



Relação de Compras Efetuadas - agosto de 2020

Nome da Organização	Creche Meimei
CNPJ	55.557.193-0001/78
Descrição do Objeto da Parceria	Convênio em sistema de Creche para crianças de 0 a 3 anos.
Instrumento de Parceria	Processo N.º 6284/2017 - Termo de Aditamento N.º 03/2020
Aditivo Contratual	
Data de Assinatura	31/03/2017
Valor Inicial	R\$688.827,40

Número do Processo	Item de Aquisição / Objeto
002/2020	Rufo corte 25 x 0,5, rufo corte 30 x 0,5, rufo corte 40 x 0,5, calha corte 60 x 0,5 e condutor PVC4"

Nome da Organização	Creche Meimei de Caraguatatuba
Número do Termo de Colaboração	N.º 6284/2017
Objeto do Contrato	Convênio em sistema de Creche para crianças de 0 a 03 anos.
Item de Aquisição	Rufo corte 25x0,5, rufo corte 30x0,5, rufo corte 40x0,5, calha corte 60x0,5 e condutor PVC4"
Natureza da Despesa	Material de consumo

USAR NOS CASOS DE COMPRA DIRETA

Compra Direta / Dispensa (Aplicável, no que couber, às entidades do terceiro setor)

Termo de requisição / Processo N° 002	Data 06/07/2020	CPF autoridade 908.199.777-72 Ana Lúcia Monteiro Teixeira	Unidade Destinatária setor da creche	Local prestação/alocação Rua Odete Machado Pinto, N.º 85	Fonte do recurso Repasse Público
--	--------------------	--	---	---	-------------------------------------

Cotação de Preços

ITENS	QUANTIDADE	Casa do Calheiro Com.De AlumínioLtda - ME CNPJ 08.346.543/0001-77	Caraguá Calhas & Coifas CNPJ 13.098.098/0001-03	Rei das Calhas CNPJ 13.244.862/0001/01	TOTAL
rufo corte 25x0,5	1,4	R\$35,00	R\$508,00	R\$42,00	R\$35,00
rufo corte 30x0,5	6,7	R\$201,00	R\$0,00	R\$201,00	R\$201,00
rufo corte 40x0,5	19	R\$760,00	R\$0,00	R\$760,00	R\$760,00
calha corte 60x0,5	18	R\$1.080,00	R\$1.110,00	R\$1.080,00	R\$1.080,00
12 condutor PVC 4"	26	R\$312,00	R\$1.106,00	R\$360,00	R\$312,00
TOTAL GLOBAL		R\$2.388,00	R\$2.724,00	R\$2.443,00	R\$2.388,00

Responsáveis pela Compra da Entidade	Ana Lúcia Monteiro Teixeira	CPF (responsável)	CPF (responsável)	CPF (responsável)	
	995.295.647-91				
Julgamento	Casa do Calheiro Com. De Alumínio Ltda - ME	Valor Total	Critério Julgamento	Data	
	08.346.543/0001-77	R\$2.388,00	qualidade/preço/técnica	06/07/2020	
Nota Fiscal	Número	Valor	Data de Emissão da Nota Fiscal	Data de Pagamento	
	226	R\$2.388,00	12/08/2020	12/08/2020	
Contrato	CNPJ Vencedor	Número contrato	Valor total	Data Assinatura	Prazo de Vigencia

Observações	Utilizar este campo para justificar uma compra de item específico ou a ausência dos 3 orçamentos ou qualquer outro ponto atípico envolvendo o processo de compra.
-------------	---